NATURE PUMA-ARC - 05/11/2017

PARCOURS NATURE (42 cibles) - PERS EN GATINAIS du 05/11/2017 au 05/11/2017
Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 PLACET MATHEO

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom
1 MISGUICH IRENE
2 LEBERT-DEKENS ELOISE
3 WREDE TIPHAINE

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 BOULLERAY KYLIANN
2 FOVET AXEL
3 VASSARD AUBIN

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 DE SEDE PAULINE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 ROUSSELIN GUILLAUME
2 PICARD PAYS ANTONIN
3 GOMBERT ARTHUR

JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 WREDE KEVIN

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 NOREST ELISE
06/11/2017

Club Licence
LE CHATELET EN BRIE 909219G

Club Licence
GIF SUR YVETTE 936770D
PERS EN GATINAIS 819097Y
PARIS TROIS LYS 844809W

Club Licence
PERS EN GATINAIS 9327412
PERS EN GATINAIS 932569M

LE CHATELET EN BRIE 932839F

Club Licence
PERS EN GATINAIS 948600M
Club Licence
VIROFLAY 860611X
VARENNES CHANGY 867247K
SAINT VRAIN 914352L
Club Licence
DRAVEIL SENART 735458L
Club Licence
AMILLY J3 ARC 2703877

Cat.
BHBB

Cat.
MFBB
MFBB
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.
CFBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.
JHBB

Cat.
SFBB

Imprimé par Result’ARC Version 5.20

P1
65

P1
655
530
440

P1

545

460
85

P1
390

P1

480

445
95

P1
520

P1
625

P2
55

P2

545
540
545

P2

570

510
65

P2
230

P2

490
375
190

P2
470

P2
535

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

54

Total
120
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FFTa

20-15

Nombre d'archers 1

54

Total
1200
1070

985

20-15

Nombre d'archers 3

S4

Total
1115
970
150

20-15

Nombre d'archers 3

54

Total
620

20-15

Nombre d'archers 1

S4

Total
970
820
285

20-15
5
4

Nombre d'archers 3

54

Total
990

20-15

Nombre d'archers 1

S4

Total
1160

20-15

) Fédération Francaise
de Tir & lArc

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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BELLONE VALERIE
ROGEY PAULINE
GUITTON NATHALIE
LEGRAIN ANNABEL

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

o U N W N

Nom
DEROCQ THIERRY
THION CHRISTIAN
LEPICIER CHRISTOPHE
FAURE ANTOINE
BAUDOT FABRICE
DUPUIS ALEXANDRE

VETERANS DAMES ARC NU

Clt
1

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U1 AW N -

-
o

Nom
CUNY LILIANE

Nom

BOISBEAU JEAN-JACQUES

CUNY ALAIN
BERNARDIN PASCAL
CARRU THIERRY

MARCEROU JEAN FRANCOIS

VALETUDIE RONY
PRIOU JEAN-FRANCOIS
NIELLI GEORGES

FRANCOIS JEAN JACQUES

FORGES LES BAINS
BOULOIRE
GRIGNY US
NANGIS

Club
CONCHES EN OUCHE
BELLEGARDE LA ROSE
NANGIS
CHEVILLY LARUE
BOURGES AC
BRIENON/ARMANCON

Club
NOGENT LE ROI

Club
INGRE
NOGENT LE ROI
BOURGES AC
NANGIS

ROCHEFORT EN YVELINE

ANTONY
DRAVEIL SENART
ROISSY EN BRIE
CHALMAISON

VAN DE MEULEBROUCKE JE CHALMAISON

JUNIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

KOHLENBERG ELODIE

Club
ROISSY EN BRIE

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

LETHROSNE LAURIE

06/11/2017

Club
ST JEAN LE BLANC

852186P
597542C
760805M
799133Y

Licence

849345B
913136P
869072V
895196P
907626A
857091W

Licence
335998R

Licence
683131J
257237F
774336V
593665N
868998N
870270W
616184R
255535F
902365G
758511U

Licence
717978L

Licence
391560J

SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB

Cat.
JFCO

Cat.
SFCO

Imprimé par Result’ARC Version 5.20

530
500
490
390

P1

410
380
395
270
135

P1
355

P1

550
470
410
470
435
425
455
365
430
250

P1
235

P1
575

575
500
465
355

P2

460
435
315
405
240

P2
360

P2

525
560
535
465
455
460
410
320
230
215

P2
350

P2
600

S3

S3

S3

S3

S3

1105
1 000
955
745

Nombre d'archers 5

54

Total
870
815
710
675
375

20-15

Nombre d'archers 6

S4

Total
715

20-15

Nombre d'archers 1

54

Total
1075
1030

945
935
890
885
865
685
660
465

20-15

Nombre d'archers 10

54

Total
585

20-15
2

Nombre d'archers 1

54

Total
1175

20-15
11

20-10

20-10

20-10

20-10
2

20-10
6
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2

BORGO AURELIE AUDREY

PERS EN GATINAIS

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

N oo o AN w N

Nom
JOSSE LOIC
PORCHET REGIS
RATEL CHRISTHOPE
LAUDE BRANDON
AMARO MOURA ALBERTO
MOURA CEDRIC
BRANCHUT DAVID

Club
PERS EN GATINAIS
MANDRES LES ROSES
BOULOIRE
BOULOIRE
ROISSY EN BRIE
ROISSY EN BRIE
NANGIS

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

N o0 o AN w N

Nom
COUSTOU FRANCOIS
DESTOMBES FRANCOIS
GIRARD DANIEL
HACHET JEAN LUC
HOCH PHILIPPE
MARTINEZ ALAIN
LARCHER PATRICK

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt
1

Nom
LAYER CAMILLE

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt

o U N W N

Nom
SOHIER GHISLAIN
GIROTTO SEBASTIEN
ROUSSELIN ALAIN
PLAZZOTTA AURELIEN
CRIBLEZ PIERRE ALEXIS
PIAUD SEBASTIEN

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt
1

Nom

VEITH SONIA

06/11/2017

Club
DRAVEIL SENART
BRIE COMTE ROBERT
QUEVEN
ROISSY EN BRIE
ROCHEFORT EN YVELINE
ST MARTIN D'HEUILLE
SENS

Club
MANDRES LES ROSES

Club
INGRE
BRIENON/ARMANCON
VIROFLAY
ST JEAN LE BLANC
SAINT VRAIN
NANGIS

Club
MAGNY LES HAMEAUX

367827M

Licence
7967657
459898P
835938D
8603142
764569D
764570E
815126G

Licence
815846P
397733U
405069T
267247L
533121E
2996595
448025J

Licence
620726C

Licence

645963J
808906W
599271G
887667F
820103S

871172B

Licence

843810K

SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
SFAD

Cat.
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
SVFAD

Imprimé par Result’ARC Version 5.20

475

P1

680
665
625
520
455
495
440

P1

585
510
570
545
480
265
260

P1
215

P1
430
450
350
260
210
80

P1
295

P2

635
595
630
510
465
400
270

P2

595
590
500
505
400
425
275

P2
260

P2

415
370
330
250
240
135

P2
380

S3

S3

S3

S3

S3

475

Nombre d'archers 2

S4

Total
1315
1260
1255
1030

920
895
710

20-15

16
14

5
4
4
3

Nombre d'archers 7

54

Total
1180
1100
1070
1 050
880
690
535

20-15
8

Nombre d'archers 7

S4

Total
475

20-15

Nombre d'archers 1

54

Total
845
820
680
510
450
215

20-15

Nombre d'archers 6

54

Total
675

20-15

20-10

o o0 A O O @

20-10

20-10

20-10

20-10
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2 LE DOZE FRANCOISE
3 DAUBAIRE MARIE JOSE

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

LE DOZE CHRISTOPHE
GROS JEAN GABRIEL
GENESTIER DOMINIQUE
FARNOUX JEAN-CLAUDE
VEITH ERIC

BAILLY JEAN MARIE
DALLEDONNE JEAN-PAUL
VITALI MARC

LAYER PHILIPPE
FARGEAS J CLAUDE
SOUCHAUD JEAN PIERRE
DAVID STEPHANE
DEPASSE STEPHANE
FOSSARD CHRISTOPHE
RENOUARD JEAN-MICHEL
GRAFFAGNINO HENRY
ARCELIN PIERRE

ZAJAC CHRISTOPHE
LECAST DIDIER

O 00 N o0 U1 AN WN -

- A A ma s s = e e e
O 0 N o0 Ul AW N = O

CADETTES DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 RATEL ORIANE

CADETS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 COLLIN NOAH

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

PALAISEAU
VILLEPARISIS

Club
PALAISEAU
ANTONY
CHALMAISON
POISSY
MAGNY LES HAMEAUX
AVORD
ROISSY EN BRIE
OZOIR LA FERRIERE
MANDRES LES ROSES
ROCHEFORT EN YVELINE
VAUJOURS
HARDRICOURT
ROCHEFORT EN YVELINE
MARCOUSSIS
INGRE
NANGIS
ANTONY
VAUJOURS
VAUJOURS

Club
BOULOIRE

Club
OLIVET

Club

1 LEBERT DEKENS ANTHONIN  PERS EN GATINAIS

06/11/2017

440673T
7752858

Licence

4209917

794199K
658163V
596766J

843811L
381694K
788987V
813107M
4599005

222319B
843370G
707591W
649332W
2271417
593735P
838971A
077148G
837387D
876465E

Licence

804545F

Licence

868553E

Licence
724370J

VFAD
VFAD

Cat.
VHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD

Cat.
CFTL

Cat.
CHTL

Cat.
JHTL

Imprimé par Result’ARC Version 5.20

270
205

P1

500
515
500
505
395
455
475
420
420
360
425
360
325
285
260
285
245
215
240

P1
650

P1
560

P1
590

250
195

P2
540
470
445
420
500
405
375
395
350
395
285
280
310
340
350
310
295
175
80

P2
615

P2
505

P2
630

S3

S3

S3

S3

520
400

Nombre d'archers

3

S4 Total 20-15

1040
985
945
925
895
860
850
815
770
755
710
640
635
625
610
595
540
390
320

Nombre d'archers

19

S4 Total 20-15

1265

Nombre d'archers

13
1

S4 Total 20-15

1 065

Nombre d'archers

1

S4 Total 20-15

1220

Nombre d'archers

1

20-10

20-10

7

20-10

20-10
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SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 DUPAR-RATEL CHRISTINE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 THION ARNAUD

2 YOMBA PATRICK

3 SAULNIER JEAN FRANCOIS

VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 CARRU VERONIQUE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 FACE LUC

2 MALATTIA HERVE

3 BAZIN CHRISTIAN

4 PICARD ALAIN

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 SAULNIER GWENDOLYNE
2 TOINEAU JULIE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 SERVAS MIKAEL

2 BACQ STEPHANE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom

1 ANDREINI CYRIL
LANCIAL LAURENT
VINOT JEAN LOUIS
CONFAIS SIMON
DEMATTEIS ALAIN

u A W N

06/11/2017

Club
BOULOIRE

Club
BELLEGARDE LA ROSE
MARCOUSSIS
TRAPPES

Club
NANGIS

Club
ANTONY
NANGIS
PERS EN GATINAIS
VARENNES CHANGY

Club
TRAPPES
LE CHATELET EN BRIE

Club
VERNEUIL L'ETANG
LE CHATELET EN BRIE

Club
GIF SUR YVETTE
ANTONY
PONT AUDEMER
MARCOUSSIS
SAINT VRAIN

Licence
223964P

Licence
722249D
860933X
453753K

Licence
593667R

Licence
695109D
726754A
467434F
887444N

Licence
654195G
901924C

Licence
838531X
822094F

Licence
7892008
456258H
653897H
297413A
896354Y

Cat.
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VFTL

Cat.
SVHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL

Cat.
SFAC
SFAC

Cat.
SHAC
SHAC

Cat.
VHAC
VHAC

SVHAC
SVHAC
SVHAC

Imprimé par Result’ARC Version 5.20

P1
635

P1

700
665
655

P1
495

P1

700
665
650
605

P1
280
245

P1
405
280

P1

525
450
405
395
330

P2
575

P2

695
685
680

P2
455

P2

710
665
640
575

P2
275
225

P2
360
355

P2

490
560
470
365
385

S4  Total
1210

20-15 20-10

Nombre d'archers 1

S4 Total
1395
1350
1335

20-15 20-10

Nombre d'archers 3

S4 Total 20-15 20-10
950 3 3

Nombre d'archers 1

S4 Total
1410
1330
1290
1180

20-15 20-10

Nombre d'archers 4

S4  Total
555
470

20-15 20-10

Nombre d'archers 2

S4  Total
765
635

20-15 20-10

Nombre d'archers 2

S4 Total
1015

1010

875

760

715

20-15 20-10
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6 COSSO JACQUES LE CHATELET EN BRIE
7  MELS LEO ST MARTIN D'HEUILLE
8 FREY RIGO MARCOUSSIS
9  QUINT JEAN-PIERRE SAINT VRAIN
DECOUVERTE
Clt Nom Club

1 COULOT EMILIE LE CHATELET EN BRIE

Nombre total d'archers 106

Club Organisateur

2445106 PERS UNION MULTI ACTIVITES

06/11/2017

9089367
906419N
8004615
748790C

Licence

9349748

Arbitre Responsable

M. DESLAIS WILLIAM

VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC

Cat.
SFAD

Imprimé par Result’ARC Version 5.20

370
285
210
195

P1
150

340
215
235
220

P2
205

S3

710
500
445
415

Nombre d'archers

9

S4 Total 20-15

355

Nombre d'archers

1

20-10
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